FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
005/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 366/2020

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO DE ERRO

CONTRATO: 006/2020.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Cerro  Corá/RN,  CNPJ:
08.386.716/0001-80.

CONTRATADO:  JOAO  PAULO  DA  SILVA  00916818470,  CNPJ:
30.918.963/0001-30
OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  publicidade,  produção  de
conteúdo, administração de marketing digital (Redes Sociais e Site
Oficial), assim como transmissão, via rádio, das sessões ordinárias,
extraordinárias  e  outras  de  interesse  deste  Poder  Legislativo
Municipal, para o período de 13 de fevereiro a 13 de dezembro de
2020.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais).

PERÍODO: fevereiro a dezembro de 2020.

ORIGEM  DOS  RECURSOS:  LOA  Exercício  2020  -  1  –  Câmara
Municipal de Cerro Corá – 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica.

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de
1993  e  suas  atualizações,  em  consonância  com  o  Termo  de
Dispensa  de  Licitação  emitido  em  13/02/2020  e  demais
justificativas  acostadas  ao  Processo  Administrativo  nº  366/2020.

ERRATA: Na publicação do Extrato do Contrato no Diário
Oficial da Fecam no dia 17/02/2020, onde se ler CONTRATO:
Nº 004/2020, Leia-se CONTRATO Nº 006/2020

Cerro Corá/RN, 13 de fevereiro de 2020.

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
CPF: 050.222.694-30
Presidente

Publicado por: Ruy Jefferson Felix De Britto
Código Identificador: 21585140

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2020.
EDIÇÃO 0839. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br